Efendi ibn-i Hacı Bostan Efendi-i Sâni ibn-i Abdülhalîm Efendi ibn-i Abdurrahman Efendi: Velâdetleri 1080 (1669-70), Müddet-i hayâtları 44, İrtihâlleri 1124 (1712-13), Müddet-i meşihatleri 7.

**21. Hacı Mehmed Ârif** Ç. Efendi ibn-i Abdurrahmân-ı Sâni ibn-i Abdülhalîm Efendi ibn-i Abdurrahmân-ı Evvel: Velâdetleri 1090 (1679-80), Müddet-i hayâtları 69, İrtihâlleri 1159 (1746-47), Müddet-i meşihatleri 35.

**22. Hacı Ebûbekr** Ç. Efendi-i Sâni ibn-i Hacı Ârif Efendi ibn-i Abdurrahmân-ı Sâni ibn-i Abdülhalîm Efendi: Velâdetleri 1133 (1720-21), Müddet-i hayâtları 66, İrtihâlleri 1199 (1784-85), Müddet-i meşihatleri 40.

**23. Hacı Mehmed** Ç. Efendi ibn-i İsmâil Çelebi ibn-i Abdurrahmân-ı Sâlis ibn-i Bayram ibn-i Abdülhalîm ibn-i Abdurrahmân-ı Evvel: Velâdetleri 1155 (1742-43)<sup>22</sup>, Müddet-i hayâtları 75, İrtihâlleri 1230 (1814-15), Müddet-i meşihatleri 31.

*Hacı Mehmed Çelebi'den Sonra:*

**24. Mehmed Saîd Hemdem Ç.** Efendi ibn-i el-Hâc Mehmed Çelebi Efendi ibn-i İsmâil Çelebi ibn-i Abdurrahmân-ı Sâlis ibn-i Bayram Efendi<sup>23</sup> ibn-i Abdülhalîm ibn-i Abdurrahmân-ı Evvel: Velâdetleri 1222 (1807), Müddet-i hayâtları 53, İrtihâlleri 1275 (1859), Müddet-i meşihatleri 45.

**25. Mahmûd Sadreddin Ç.** Efendi ibn-i Mehmed Saîd Hemdem Çelebi Efendi ibn-i el-Hâc Mehmed Efendi: Velâdetleri 1241 (1825), Müddet-i hayâtları 56, İrtihâlleri 1298 (1881), Müddet-i meşihatleri 23.

**26. İbrâhim Fahreddin Ç.** Efendi ibn-i Mehmed Saîd Hemdem Çelebi Efendi ibn-i el-Hâc Mehmed Çelebi: Velâdetleri 1242 (1826-27), Müddet-i hayâtları 55, İrtihâlleri 1299 (1882), Müddet-i meşihatleri mâh 7, eyyâm 8.

**27. Mustafa Safvet Ç.** Efendi ibn-i Mehmed Saîd Hemdem Çelebi Efendi ibn-i el-Hâc Mehmed Efendi: Velâdetleri 1250 (1834-35), Müddet-i hayâtları 53, İrtihâlleri 1305 (1888), Müddet-i meşihatleri 6.

**28. Abdülvâhid Ç. Efendi** ibn-i Mehmed Saîd Hemdem Çelebi: Velâdetleri 1275 (1859)<sup>24</sup>, Müddet-i hayâtları 50, İrtihâlleri 1325 (1907)<sup>25</sup>, Müddet-i meşihatleri 20.

**29. Abdülhalîm Ç.** Efendi-i **Sânî** ibn-i Abdülvâhid Çelebi ibn-i Saîd Hemdem: Velâdeti 1291(1874-75).<sup>26</sup>

**30. Mehmed Bahâeddin Veled Ç.** Efendi ibn-i Necîb Çelebi ibn-i Abdurrahmân-ı Râbi' Çelebi ibn-i Veled Çelebi ibn-i Ahmed Çelebi ibn-i Abdurrahmân-ı Sâlis ibn-i Bayram Çelebi-i Evvel ibn-i Abdülhalîm-i Evvel ibn-i Abdurrahmân-ı Evvel ibn-i Ebûbekr Çelebi ibn-i Ferruh Çelebi: Velâdeti 1284 (1867).<sup>27</sup>

**31. Mehmed Âmil Ç.** Efendi ibn-i Ya'kûb Çelebi ibn-i Mehmed Emin Çelebi ibn-i İbrahim Çelebi ibn-i Abdurrahman Çelebi ibn-i Bayram Çelebi (sânî) ibn-i Abdülahad Çelebi ibn-i Bayram Çelebi (evvel) ibn-i Mehmed Şah Çelebi ibn-i Ferruh Çelebi:<sup>28</sup> İrtihâli: 1921

*Mecma-ı Uşşâk (s.5-16), Y95 (s.278-284) ve Y97 (s.414-418)'de postnişin olmayan, ancak özellikle silsilenin ikmâli için zikri gerekli görülen çelebiler şunlardır:*

\*Zâhid Efendi-i Ekber ibn-i Sultan Veled: Velâdetleri 683 (1284-85), Müddet-i hayâtları 48, İrtihâlleri 731 (1330-31).

\*Âdil Çelebi Efendi-i Sâlis ibn-i Ârif Efendi-i Sânî ibn-i Âdil-i Ekber ibn-i Ulu Ârif Efendi ibn-i Hazret-i Sultan Veled kuddise sır-

ruhû: Velâdetleri 783 (1381-82), Müddet-i hayâtları 78, İrtihâlleri 861 (1456-57).

\*Kadı Mehmed Paşa Çelebi Efendi ibn-i Cemâleddin Çelebi Efendi ibn-i Âdil-i Sâlis ibn-i Ârif-i Sânî ibn-i Âdil-i Ekber ibn-i Ulu Ârif Efendi ibn-i Hazret-i Sultan Veled kaddese sırrahu'l-Ehad: Velâdetleri 860(1455-56), Müddet-i hayâtları 53, İrtihâlleri 913 (1507-08).

\*Hasan Çelebi Efendi ibn-i Ferruh Çelebi Efendi ibn-i Hüsrev Çelebi: Velâdetleri 950 (1543-44), Müddet-i hayâtları 53, İrtihâlleri 1003 (1594-95).

\*Hüseyn Çelebi Efendi ibn-i Ferruh Çelebi birâder-i müşârun ileyh Hasan Çelebi: Velâdetleri 953 (1546-47), Müddet-i hayâtları 53, İrtihâlleri 1006 (1597-98).

\*Mehmed Çelebi ibn-i Ferruh Çelebi Efendi birâder-i müşârun ileyhimâ Hasan Çelebi ve Hüseyn Çelebi: Velâdetleri 957 (1550-51), Müddet-i hayâtları 53, İrtihâlleri 1015 (1606-07).

\*Abdurrahman Çelebi-i Evvel ibn-i Ebûbekr Efendi-i Evvel ibn-i Ferruh Çelebi ibn-i Hüsrev Çelebi: Velâdetleri 1017 (1608-09), Müddet-i hayâtları 57, İrtihâlleri 1074 (1663-64).

\*Abdurrahmân Çelebi Efendi-i Sânî ibn-i Abdülhalîm Efendi ibn-i Abdurrahmân Efendi ibn-i Ebûbekr Efendi ibn-i Ferruh Çelebi: Velâdetleri 1060 (1650), Müddet-i hayâtları 51, İrtihâlleri 1111 (1699-1700).

\*Bayram Çelebi Efendi ibn-i Abdülhalîm Efendi ibn-i Abdurrahmân Efendi ibn-i Ebûbekr Efendi ibn-i Ferruh Çelebi: Velâdetleri -, Müddet-i hayâtları -, İrtihâlleri -.

\*Abdurrahmân-ı Sâlis ibn-i Bayram Efendi-i Evvel ibn-i Abdülhalîm ibn-i Abdurrahmân-ı Evvel ibn-i Ebûbekr ibn-i Ferruh Çelebi: Velâdetleri -, Müddet-i hayâtları -, İrtihâlleri -.

\*İsmâil Çelebi Efendi ibn-i Abdurrahmân-ı Sâlis ibn-i Bayram Efendi ibn-i Abdülhalîm Efendi ibn-i Abdurrahmân-ı Evvel ibn-i Ebûbekr-i Evvel ibn-i Ferruh Çelebi: Velâdetleri -, Müddet-i hayâtları -, İrtihâlleri -.

\*Celâleddin Çelebi Efendi ibn-i Mehmed Saîd Hemdem Çelebi Efendi ibn-i el-Hâc Mehmed Çelebi Efendi: Velâdetleri 1237 (1822), Müddet-i hayâtları 40, İrtihâlleri 1277 (1860-61).

MEHMED SAİD HEMDEM ÇELEBİ'NİN HAZIRLADIĞI KONYA
MEVLÂNA DERGÂHI POSTNİŞİNLERİ LİSTESİ

**KAYNAKÇA**

- Ahmed Remzi, *Târihçe-i Aktâb*, Şam, 1334.
- Abdülbaki Gölpınarlı, *Mevlâna'dan Sonra Mevlevîlik*, (MSM) 2. bs., İstanbul, 1983.
- \_\_\_\_\_, *Mevlâna Celâleddin*, 2. bs., İstanbul, 1984.

(Uzluğ Arşivi, no: 2206; Üsküdar Hacı Selim Ağa Kütüphanesi, Hüdayi Efendi Bölümü, no 1159.) (1912 yılında hazırlandığı anlaşılan ve basımı yarım kalan *Konya Sâlnâmesi*'nde Veled Çelebi tarafından yazılan bölüm.)

\*Ahmed Remzi (Akyürek), *Târihçe-i Aktâb*, Şam, 1334/1916. (Mevlâna Dergâhi postnişinlerinin doğum, ölüm ve şeyhlikleriyle ilgili tarihleri içeren 97 beyitlik manzûmedir. Veled Çelebi'nin kontrolünden geçmiş olan kitapçığın sonunda liste de vardır. Aynı manzûmenin müellifi tarafından gözden geçirilmiş şekli, şu eserde de yer almaktadır: Hüseyin Vassâf, *Sefîne-i Evliyâ*, nşr.